
K prodeji, Byt 2+kk, 43 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292611 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 250 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Prodej bytu 2+kk, ul.Pražská, Varnsdorf. Družstevní byt ve 2. patře
panelového domu na velmi příjemném a klidném místě s pěkným
výhledem. Byt je po částečné rekonstrukci. Je tvořen: pokojem s
kuchyňským koutem, ložnicí, předsíní, koupelnou s WC. Celková
rozloha 43,1m2. K bytu patří sklep. Podlahy v místnostech jsou
plovoucí, v chodbě dlažba. Okna jsou nová, plastová, dům je
zateplený. PENB D. Topení dálkové s rozvody do ústředního
topení. Velmi dobré dopravní spojení. Autobusové i vlakové
nádraží. Parkoviště je před domem. U domu obchod LIDL. V bytě
je nyní slušný nájemník, který může v bytě zůstat nebo byt podle
potřeby opustit. Bez převodu do OV. Zůstatek anuity k 09/24 činí
4826,-Kč a úvěru 9530,-Kč. Byt je volný ihned. Úvěr na koupi
můžeme zařídit.

ID inzerátu ESO: 4292611
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 15.11.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 43 m2
Užitná plocha: 43 m2
Podlahová plocha: 43 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renáta Petříková
Tel:

+420 603158961
Email:

reality@p3d.cz

Reality p3d s.r.o.
Tel:

Adresa:

Škroupovo náměstí 157,

470 01 Česká Lípa
Web:

www.p3d.cz


